
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД №29 «ФАНТАЗИЯ» 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД-КУРОРТ АНАПА 
  

П Р И К А З 

 
 «25» октября 2021 г.                                                                         № 233 ОР  
 

О временной приостановке работы МАДОУ детский сад № 29 
«Фантазия» 

 

В соответствии с приказом Управления образования администрации 
муниципального образования город-курорт Анапа от 25.10.2021г. № 717-а «О 
временной приостановке работы муниципального автономного дошкольного 
образовательного учреждения № 29 «Фантазия» муниципального 
образования город-курорт Анапа», с целью выполнения Предписания 
Главного государственного территориального отдела Управления 
Роспотребнадзора по Краснодарскому краю в городе – курорте Анапа «О 
проведении дополнительных санитарно-противоэпидемических  
(профилактических) мероприятий» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 
1. Приостановить прием детей с 26.10.21г по 04.11.2021г. 

включительно обучающихся в МАДОУ № 29 «Фантазия». 
2. Оплату за присмотр и уход за детьми с 26.10.21г по 04.11.2021г. 

включительно с родителей (законных представителей) не взимать. 
3. Произвести оплату 2/3 заработной платы с 26.10.21г по 04.11.21г 

сотрудникам МАДОУ 
4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 
 
 
И.О.Заведующего                                                                  Е.В.Топоркова 
 
 


		2021-10-25T18:39:32+0300
	Сорокина Жанна Евгеньевна
	Я являюсь автором этого документа




